[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ  № 24
г. Петропавловск-Камчатский

              «02» апреля 2013 года
О внесении изменений в приказ Агентства

по обеспечению деятельности мировых

судей Камчатского края от 17.04.2009 № 22
ПРИКАЗЫВАЮ:

         Внести изменение в приложение № 1 к приказу Агентства по обеспечению деятельности мировых судей от 17.04.2009 № 22 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»:

Строку

	«Звада Роман Владимирович -
	ВрИО Руководителя Агентства, председатель комиссии;»

заменить строкой

	«Звада Роман Владимирович -
	Заместитель руководителя Агентства – начальник отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации и ремонта зданий, председатель комиссии;»

ВрИО Руководителя Агентства

 А.Г. Шлапак